令和５年度 第９回役員会(臨時)議事概要

日 時  令和５年１１月３０日（木）１５：３５～１５：４５

場 所   学長室

出席者  別紙のとおり

議 題

１．就業規則の一部改正について

（１） 国立大学法人福岡教育大学職員給与規程

（２） 国立大学法人福岡教育大学再雇用職員給与規程

（３） 国立大学法人福岡教育大学再雇用教員就業規則

（４） 国立大学法人福岡教育大学教職大学院特任教授就業規則

（５） 国立大学法人福岡教育大学再雇用特命教授就業規則

（６） 国立大学法人福岡教育大学附属幼稚園特任園長就業規則

（７） 国立大学法人福岡教育大学役員報酬規程

（８） 国立大学法人福岡教育大学外国人教師就業規則

（９） 国立大学法人福岡教育大学期末手当，勤勉手当，期末特別手当に関する細則

（10） 国立大学法人福岡教育大学年俸制教員給与規程

学長から，就業規則の一部改正について，資料に基づき説明があった。
   審議の結果，承認した。

次回開催 令和５年１２月２２（金）（定例）

第９回役員会(臨時)

開催年月日 令和５年１１月３０日（木） １５：３５～１５：４５

区      分 氏    名 出欠 任     期

学長  飯田 慎司   ○  R2. 4. 1～R8. 3.31

理事（企画・教育研究・附属学校・教育組織・カリキュラム担当）  相部 保美     ○  R4. 4. 1～R6. 3.31

理事（総務・財務担当） 金子 泰久  ○  R5. 4. 1～R7. 3.31

理事（国際交流・社会連携担当）  木原 茂   ○  R5. 4. 1～R7. 3.31

  出席者  ４名    成 立 不成立

  欠席者  ０名        役員会構成員 ４名（成立要件：構成員の５分の３以上）

 オブザーバー

 石村監事  本野監事

 陪席者

  事務局長

 事務局次長（兼）経営政策課長

 経営政策課主査